Дополнительное соглашение

к Соглашению № 084Д000-048/1 между Государственным комитетом по

делам архивов Челябинской области и Государственным учреждением

- Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по

Челябинской области об обмене документами в электронном виде от

26.01.2011 (далее Соглашение от 2011 года).

Государственный комитет по делам архивов Челябинской области,

в лице председателя Государственного комитета Иванова Сергея

Михайловича, действующего на основании Положения о Государственном

комитете по делам архивов Челябинской области, утвержденного

Постановлением Губернатора Челябинской области от 30 июля 2004 г. № 389

(с изменениями от 13 февраля 2008 г. № 39), именуемый в дальнейшем

«Комитет», с одной стороны, и Государственное учреждение - Отделение

Пенсионного фонда Российской Федерации по Челябинской области в

лице заместителя управляющего Отделением Устелемова Леонида

Савельевича, действующего на основании Положения, утвержденного

постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации 09

июля 2003 г. № 97, Распоряжения, утвержденного Государственным

учреждением - Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по

Челябинской области от 25.06.2008 г. № 5, именуемое в дальнейшем

«Отделение», с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о

нижеследующем:

г.Челябинск «30» августа 2016 г. •

1. Изложить Приложение № 1 к Соглашению от 2011 года в новой

редакции согласно приложению №1 к настоящему дополнительному

соглашению.

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента

его подписания.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой

частью Соглашения от 2011 года.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН

От Комитета:
Председатель Государственного
комитета
по делам архивов Челябинской

От Отделения:
Заместитель управляющего
ОПФР по Челябинской области

Приложение 1
к Соглашению между Государственным

комитетом по делам архивов Челябинской
области и Государственным учреждением
Отделением Пенсионного фонда Российской
Федерации по Челябинской области об обмене
документами в электронном виде

Перечень органов ПФР с установленным кодом

Наименование УПФР Код Наименование УПФР Код
ОПФР по Челябинской области 00 УПФР в г. Пласте 42

УПФР в Центральном районе 01 УПФР в Саткинском районе 44

УПФР в Советском районе 02 УПФР в г. Троицке и Троицком районе 46

УПФР в Ленинском районе 03 УПФР в г. Усть - Катаве 48

УПФР в Тракторозаводском районе 04 УПФР в г. Чебаркуле и Чебаркульском
районе

50

УПФР в Калининском районе 05 УПФР в г. Озерске 52

УПФР в Курчатовском районе 06 УПФР в г. Снежинске 53

УПФР в Металлургическом районе 07 УПФР в г. Южноуральске 55

УПФР в Ашинском районе 10 УПФР в Агаповском районе 60

УПФР в г. Верхнем Уфалее 12 УПФР в Аргаяшском районе 62

УПФР в г. Еманжелинске 14 УПФР в Брединском районе 64

УПФР в г. Златоусте 16 УПФР в Варненском райне 66

УПФР в г. Трехгорном 17 УПФР в Верхнеуральском районе 68

Отдел ПФР в г. Карабаше (без
образования юридического лица)

20 УПФР в Еткульском районе 70

УПФР в Карталинском районе 22 УПФР в Кизильском районе 72

УПФР в Каслинском районе 24 УПФР в Красноармейском районе 74

УПФР в г.Катав - Ивановске 26 УПФР в Кунашакском районе 76

УПФР в г.Копейске 28 УПФР в Кусинском районе 78

УПФР в г. Коркино 30 УПФР в Нагайбакском районе 80

УПФР в г. Кыштыме
(межрайонное)

32 УПФР в Нязепетровском районе 82

УПФР в г. Миассе 34 УПФР в Октябрьском районе 84

УПФР в г. Магнитогорске 37 УПФР в Сосновском районе 86

УПФР в г. Магнитогорске
(Правобережный район)

38 УПФР в Уйском районе 87

УПФР в г. Магнитогорске
(Ленинский район)

39 УПФР в Увельском районе 88

УПФР в г. Магнитогорске
(Орджоникидзевский район)

40 УПФР в Чесменском районе 90